
Contacto

Teléfono 964578600
Correo Electrónico aeroport@aeroportcastello.com

Dirección Postal

Ctra. CV-13 km. 2,4
(12181) Benlloch España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AC/CON/011/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2024 a
las 15:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Aeropuerto de Castellón
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aerocas.com/es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BICngz1gVkIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de una empresa para la asistencia en la gestión de las redes sociales
del Aeropuerto de Castellón S.L.

Asistencia en la gestión de las redes sociales del Aeropuerto de Castellón S.L.Descripción 
Valor estimado del contrato 32.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.360 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.000 EUR.

Clasificación CPV
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.
72400000 - Servicios de Internet.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Adjudicación al licitador que ha presentado mejor oferta calidad-precio

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.aerocas.com/es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BICngz1gVkIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

OFICINAS AEROCAS

Dirección Postal

SOBRE ÚNICO

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 16/09/2024 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 11.998,99 EUR.
Precio de la oferta más alta 15.707,21 EUR.

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TWELFHUNDRED SOCIEDAD LIMITADA
NIF B12969812
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

SANTO TOMÁS, 78, PLANTA 3 Y 4
(12560) BENICASSIM España

Contacto

Teléfono +34 964108387
Correo Electrónico admin@th.digital

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.927,9 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación al licitador que ha presentado mejor oferta calidad-precio
Fecha del Acuerdo 08/10/2024
Plazo de Formalización Hasta el 30/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/09/2024 a las 23:59

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Ua1i7wHYCDeEvMUnWlUJ9ngQW0ey7JaT7hfqf%2BvpsifZsPvYJfZHbiFXP20YtRtteemtiX%2BCUTgPLim4Z8tXR68CNrrTecRN2HLq74xFLLVt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

OFICINAS AEROCAS

Dirección Postal

Carretera CV 13, Km..4
(12181) Benlloc España

Requerimiento documentación

Apertura sobre administrativo
El día 03/10/2024 a las 10:00 horas

Carretera CV 13, Km..4
(12181) Benlloc España

Tipo de Acto : Privado

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Criterio técnico

: OtrosSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YhghSIwC%2FbKkU 02jNGj1Fw%3D%3D

ID 0000014344767 |  2024-001064378 | Tue, 08 Oct 2024 15:27:13:532 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130795892500119508162429967373516713869 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YhghSIwC%2FbKkU02jNGj1Fw%3D%3D

